
ZARZĄDZENIE  NR 04/2011

Dyrektora  Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku w sprawie powołania komisji 
przetargowej do przeprowadzenia przetargu na dostawę ciągnika kompaktowego oraz aeratora 
wgłębnego na potrzeby prowadzenia prac związanych z utrzymaniem muraw trawiastych

Na podstawie § 9 i 14 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku oraz art.19 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz.U.z 2010 r. Nr113,poz.759) zarządzam, co następuje :

1.1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ciągnika 
kompaktowego oraz aeratora wgłębnego w następującym składzie

Radosław Żmuda- Trzebiatowski                - przewodniczący komisji,
Ewa         Jóskowska                                    - sekretarz,                                   
Antoni     Kozioł                                          - członek komisji

2.1.
Tryb pracy komisji przetargowej oraz zakresy obowiązków przewodniczącego komisji, 
sekretarza oraz członków komisji określa „Regulamin Komisji Przetargowej Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Szczecinku” nadany Zarządzeniem Nr 4/2008 Dyrektora OSiR z dnia 25 marca 
2008 roku.
2.1.
Kod postępowania : KOD 02/PN/2011.
3.1. 
Oryginał niniejszego zarządzenia przechowywać będzie kierownik Kancelarii OSiR.
4.1.
Zarządzenie niniejsze, za potwierdzeniem odbioru otrzymują wszyscy członkowie powołanej 
Komisji.

Szczecinek, dnia 4 sierpnia 2011 roku.

                                                                                         DYREKTOR
                                                                     Ośrodka Sportu i Rekreacji
                                                                               w Szczecinku
                                                                                    Eugeniusz Szybisty


